

M J Lindberg A/S

Teglværksvej 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 59 07 01

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2023

Dirigent:

.....
Mats Jacob Hermansson Lindberg

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	M J Lindberg A/S
Adresse, postnr., by	Teglværksvej 4, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	26 59 07 01
Stiftet	11. marts 2002
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Paulsen, formand Mats Jacob Hermansson Lindberg Jacob Tobias Lindberg
Direktion	Mats Jacob Hermansson Lindberg, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 207.409 kr. mod et overskud på 164.366 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 7.377.903 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet at afvikle selskabets aktiviteter i 2023 og forventer at opløse selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-5.159	-25.931
2	Personaleomkostninger	-278.500	0
	Resultat før finansielle poster	-283.659	-25.931
3	Finansielle indtægter	76.531	190.362
4	Finansielle omkostninger	-281	-65
	Årets resultat	-207.409	164.366
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	280.000
	Overført resultat	-207.409	-115.634
		-207.409	164.366

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.543.423	1.543.423
		<u>1.543.423</u>	<u>1.543.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.423</u>	<u>1.543.423</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	5.850.000	6.051.065
		<u>5.850.000</u>	<u>6.051.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.898</u>	<u>1.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.861.898</u>	<u>6.052.889</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.405.321</u></u>	<u><u>7.596.312</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.877.903	7.085.312
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>7.377.903</u>	<u>7.585.312</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.975	0
	Anden gæld	11.443	11.000
		<u>27.418</u>	<u>11.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.418</u>	<u>11.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.405.321</u>	<u>7.596.312</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.200.946	0	7.700.946
Overført via resultatdisponering	0	-115.634	280.000	164.366
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-280.000	-280.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.085.312	0	7.585.312
Overført via resultatdisponering	0	-207.409	0	-207.409
Egenkapital 31. december 2022	500.000	6.877.903	0	7.377.903

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M J Lindberg A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	278.500	0
	<u>278.500</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	76.531	190.362
	<u>76.531</u>	<u>190.362</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	94	65
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	187	0
	<u>281</u>	<u>65</u>

5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

6 Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Aktier</u>
Dagsværdi, ultimo	1.543.423
Dagsværdiniveau	1

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mats Jacob Hermansson Lindberg

Direktion

På vegne af: M J Lindberg AS

Serienummer: 61812b2b-477a-4f0b-b564-bef79faec56d

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-05-20 18:09:53 UTC



Mats Jacob Hermansson Lindberg

Dirigent

På vegne af: M J Lindberg AS

Serienummer: 61812b2b-477a-4f0b-b564-bef79faec56d

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-05-20 18:09:53 UTC



Mats Jacob Hermansson Lindberg

Bestyrelse

På vegne af: M J Lindberg AS

Serienummer: 61812b2b-477a-4f0b-b564-bef79faec56d

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-05-20 18:11:43 UTC



Birgitte Paulsen

Bestyrelse

På vegne af: M J Lindberg AS

Serienummer: 56bc0958-98bf-48d3-80ee-ebe2179dfbe1

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-05-20 18:31:27 UTC



Jacob Tobias Lindberg

Bestyrelse

På vegne af: M J Lindberg AS

Serienummer: 5a5f8acc-51cd-4471-9be5-b5308013bbe8

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-05-20 19:23:13 UTC



Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-22 05:57:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 68VNX-FWUYF-XEQQP-7X5MO-XYDMQ-82DD6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>